
          

 

Uchwała Nr III/8/18 

Rady Gminy Rewal 

z dnia 19 grudnia 2018r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji  Statutowej Rady Gminy Rewal 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (teks 

jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową w składzie: 

1) Wanda Szukała - Błachuta - członek komisji, 

2) Iwona Zacharczuk – członek komisji, 

3) Rafał Mielcarek  – członek komisji, 

4) Andrzej Brzeziński – członek komisji, 

§ 2. Na przewodniczącego Komisji powołuje się Pawła Żołę. 

§ 3. Zadaniem doraźnej Komisji Statutowej jest: 

1)  analiza obowiązującego statutu gminy pod kątem zgodności z obowiązującym 

prawem, 

2) opracowanie projektu nowego Statutu Gminy Rewal. 

§ 4. Komisja Statutowa zakończy działalność z chwilą podjęcia przez Radę Gminy uchwały  

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Rewal.  

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       Przewodnicząca Rady 

       Wanda Szukała – Błachuta  

 


